APLIKACION PËR PJESËMARRJE NË VEPRIMET ERA-s


1. Emri dhe mbiemri:


2. Institucioni:


3. Titulli shkencor, mësimor-shkencor:


4. Vendi dhe adresa e vendbanimit:


5. kontakt telefoni:


6. Adresa e internetit:


7. Dëshmi për përzgjedhjeje në titujt mësimor-shkencor

8. Biografi e shkurtër me fokus në fushën e interesit


1. Përvoja ndërkombëtare në fushën e interesit (pjesëmarrje në projekte ndërkombëtare, konferenca, etj.)


2. Përmbledhje e shkurtër me propozime për avancim dhe harmonizim të politikave kombëtare në fushën e interesit


